



Simlärarboken

Carola Sjödin



Descargar



Leer En Linea

Simlärarboken Carola Sjödin

Svenska Simförbundet arbetar för att vi ska ha en så hög simkunnighet i Sverige som möjligt och stöttar inte bara alla Sveriges simföreningar utan också alla skolor och kommuner. För att hela tiden lära fler barn och vuxna att simma är utbildning den grundläggande nyckeln. Pedagogiska verktyg tas kontinuerligt fram för att stimulera simundervisningen och göra den så inspirerande och rolig som möjligt – både för lärare, föräldrar och simtränare. En stor inspirationskälla och uppslagsbok är Simlärarboken. Vänder sig till alla Simlärarboken vänder sig till dig som undervisar barn eller vuxna i simning. Den passar både dig som är eller ska bli simlärare och dig som lär ut simning i skolan eller i annan verksamhet. Boken är pedagogiskt uppbyggd och beskriver hur man stegvis når simkunnighet genom vattenvana, lek och rörelseglädje. Du lär dig också allt du behöver veta om livräddning, säkerhet och ansvar. Inspirerande Härliga bilder, tydliga illustrationer och många pedagogiska tips som ökar både vattenkänsla och simkunnighet hos dem du lär ut gör Simlärarboken till ett pedagogiskt stöd du inte kan vara utan. Ur innehållet: • Vattenvana - vägen till simkunnighet • De olika simsätten • Vägar till inläring • Metodik • Simmekanik • Säkerhet och ansvar • Simmärken och märkestagning Som komplement till Simlärarboken finns Simteknik, en dvd som ingår i Svenska Simförbundets utbildning. Bok och dvd finns också att köpa i paket



[Descargar Simlärarboken ...pdf](#)



[Leer en linea Simlärarboken ...pdf](#)

Simlärboken

Carola Sjödin

Simlärboken Carola Sjödin

Svenska Simförbundet arbetar för att vi ska ha en så hög simkunnighet i Sverige som möjligt och stöttar inte bara alla Sveriges simföreningar utan också alla skolor och kommuner. För att hela tiden lära fler barn och vuxna att simma är utbildning den grundläggande nyckeln. Pedagogiska verktyg tas kontinuerligt fram för att stimulera simundervisningen och göra den så inspirerande och rolig som möjligt – både för lärare, föräldrar och simtränare. En stor inspirationskälla och uppslagsbok är Simlärboken. Vänder sig till alla Simlärboken vänder sig till dig som undervisar barn eller vuxna i simning. Den passar både dig som är eller ska bli simlärare och dig som lär ut simning i skolan eller i annan verksamhet. Boken är pedagogiskt uppbyggd och beskriver hur man stegvis når simkunnighet genom vattenvana, lek och rörelsegädje. Du lär dig också allt du behöver veta om livräddning, säkerhet och ansvar. Inspirerande Härliga bilder, tydliga illustrationer och många pedagogiska tips som ökar både vattenkänsla och simkunnighet hos dem du lär ut gör Simlärboken till ett pedagogiskt stöd du inte kan vara utan. Ur innehållet: • Vattenvana - vägen till simkunnighet • De olika simsätten • Vägar till inlärning • Metodik • Simmekanik • Säkerhet och ansvar • Simmärken och märkestagning Som komplement till Simlärboken finns Simteknik, en dvd som ingår i Svenska Simförbundets utbildning. Bok och dvd finns också att köpa i paket

Descargar y leer en línea Simlärarboken Carola Sjödin

168 pages

Download and Read Online Simlärarboken Carola Sjödin #0SC61MO38GL

Leer Simlärarboken by Carola Sjödin para ebook en línea Simlärarboken by Carola Sjödin Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Simlärarboken by Carola Sjödin para leer en línea. Online Simlärarboken by Carola Sjödin ebook PDF descargar Simlärarboken by Carola Sjödin Doc Simlärarboken by Carola Sjödin Mobipocket Simlärarboken by Carola Sjödin EPub
0SC61MO38GL0SC61MO38GL0SC61MO38GL